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Program dla Młodych Talentów to roczny, płatny
staż dedykowany dla Inżynierów. Skierowany do studentów ostatniego roku i absolwentów
kierunków technicznych (elektryka, wentylacja, chłodnictwo), którzy chcą rozwijać się
w obszarze technicznego utrzymania budynków w międzynarodowej firmie usługowej.

Staż odbywa się w róznych budynkach, w których Sodexo prowadzi obsługę techniczną np. biurowce,
centra logistyczne (po 2-3 miesiące w jednym obiekcie).

Istnieje tez możliwość odbycia stazu w biurze Centrali, przy wdrazaniu międzynarodowego systemu
do kompleksowej obsługi nieruchomości.

Nasze oczekiwania:

Absolwent lub student V roku na kierunku technicznym (elektryka, wentylacja, chłodnictwo)●

Znajomość języka angielskiego pozwalająca na dosyć swobodną komunikację i czytanie●

dokumentacji technicznej
Gotowość do zatrudnienia na cały etat (min. dyspozycyjność 4 x w tygodniu po 8 godzin)●

Zobowiązanie do odbycia pełnego stazu●

Komunikatywność i otwartość●

Mile widziane świadectwo kwalifikacji SEP do 1kV●

Co da Ci udział w Programie:

Kompleksowo poznasz funkcjonowanie firmy i tajniki zarządzania technicznym utrzymaniem●

budynków
Dostaniesz możliwość zatrudnienia na umowę o pracę już w trakcie trwania stażu●

Po zakończeniu stażu otrzymasz szansę dalszego rozwoju na samodzielnym stanowisku●

Zostaniesz objęty indywidualną opieką koordynatora programu●

Aplikowanie:

Zainteresowane osoby, spełniające powyższe wymagania, prosimy o przesyłanie aplikacji do 15
września, kopiując poniższy link do przeglądarki:

http://system.erecruiter.pl/FormTemplates/RecruitmentForm.aspx?WebID=3b73d48b79e54edeb342
b2d9ce0b10db
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za tempem ocieplenia klimatu Kondycja starszych osób może się z czasem poprawiać Badaczka o
raporcie UNESCO na Światowy Dzień Wody Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca Powstał
symulator promieniowania kosmicznego Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów galaktyki
Roślinność w Europie nie nadąża za tempem ocieplenia klimatu Kondycja starszych osób może się z
czasem poprawiać Badaczka o raporcie UNESCO na Światowy Dzień Wody Bakterie jelitowe
wpływają na zdrowie serca Powstał symulator promieniowania kosmicznego Słońce uciekło kiedyś z
centralnych rejonów galaktyki Roślinność w Europie nie nadąża za tempem ocieplenia klimatu
Kondycja starszych osób może się z czasem poprawiać Badaczka o raporcie UNESCO na Światowy
Dzień Wody  
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